ООО «Московский Фондовый Центр»

Форма № 39
Распоряжение на составление списка лиц, имеющих право на получение дохода по инвестиционным паям закрытого паевого инвестиционного фонда  и списка лиц,
имеющих право на участие в общем собрании владельцев
инвестиционных паев закрытого паевого инвестиционного фонда
                                                                                                                                             «___»______________ 20__г.

	Полное  наименование Управляющей Компании или иного лица, имеющего право выдавать настоящее распоряжение

Настоящим прошу предоставить:
	Полное название  закрытого паевого инвестиционного фонда

q   Список лиц, имеющих право на получение дохода по инвестиционным паям
       Дата составления списка  -  «___»______________ 20__г.

q   Список лиц, имеющих право на участие в общем собрании владельцев инвестиционных паев

       Дата составления списка  -  «___»______________ 20__г.

	Данные об уполномоченном представителе управляющей компании:

	Фамилия Имя Отчество

	Вид документа

	Серия

	Номер

	Дата выдачи “…….”…....…………..   …..…г.

	Наименование органа, осуществившего выдачу, место выдачи

	Доверенность №

	Дата выдачи “…....”….….………….   .……г.

Подпись уполномоченного представителя        ________________________ /________________________

                                                                                                                         подпись

         ФИО